
Wołomin, dnia 14.03.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.13.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Modernizacja i rozbudowa oświetlenia
drogowego na terenie gminy Wołomin – Część I:

1) Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości Lipinki  przy ul. Parkowej na dz. nr ew. 38, 30 obr. Lipinki;

2) Budowa linii  kablowej oświetlenia drogowego, przebudowa istniejącej linii  napowietrznej niskiego napięcia,  dowieszenie przewodów i opraw

oświetlenia drogowego w Ossowie przy ul. Krymskiej na dz. nr ew. 139, 152/1, 152/2, 153/1 obr. Ossów-04;

3) Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości Duczki przy ul. Szosa Jadowska na dz. nr ew. 403 obr. Duczki 02;

w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający –

Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 14 marca 2018 r. do godziny 10:00) wpłynęły następujące

oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1
Zakład Instalacji Elektrycznych 
„LUMEN” Jerzy Wuttke
05-120 Legionów, ul. Chrobrego 7

101 058,98 zł. 60 miesięcy
30 dni od daty

wystawienia faktury
31.07.2018r

2 ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska
05-230 Kobyłka, ul. Powstańców 4A/2

99 383,82 zł. --- 30 dni od daty
wystawienia faktury

31.07.2018r

3 P.P.U.H. MIREX Mirosław Sałański
05-200 Wołomin, Duczki, ul. Wczasowa 10

139 180,83 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty
wystawienia faktury

31.07.2018r

4 Przedsiębiorstwo Budowy Sieci 
Energetycznych ELBIS 
05-200 Wołomin, Leśniakowizna,
 ul Poligonowa 41

99 630,00 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty
wystawienia faktury

31.07.2018r

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 140 000,00 zł 
   Z up. Burmistrza
    Edyta Zbieć
  Zastępca Burmistrza    


